[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.02.2016 № 41-п
Об   установлении предельных максимальных тарифов на регулируемые регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории Гаврилово-Посадского городского поселения, осуществляемые ООО «Водитель»
         В соответствии с постановлением Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 27.01.2016 № 66-п «Об установлении предельного максимального тарифа на регулярные перевозки пассажиров автомобильным транспортом общего пользования  на муниципальных маршрутах в границах поселения на территории Ивановской области», учитывая обращение ООО «Водитель», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Установить предельные максимальные тарифы на регулируемые регулярные перевозки пассажиров автомобильным транспортом общего пользования на территории Гаврилово-Посадского городского поселения, осуществляемые ООО «Водитель», в следующих размерах:

с 01.03.2016 по 30.06.2016 – 18 руб. 00 коп. за одну поездку;

с 01.07.2016 по 31.12.2016 – 19 руб. 00 коп. за одну поездку.
2. Установить плату за каждое место багажа,  разрешенного к   провозу в автомобильном  транспорте  общего пользования ООО «Водитель», не выше действующего тарифа за одну поездку.
3. Перевозку пассажиров  автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам на территории Гаврилово-Посадского городского поселения, пользующихся правом бесплатного и льготного проезда автомобильным транспортом, осуществлять в порядке, определенном действующим законодательством.
4. Отменить с 01.03.2016 постановление администрации Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 23.01.2015 № 47-п «Об установлении тарифа на регулярные перевозки пассажиров по городу Гаврилов Посад».
 6. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник  Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на  официальном сайте района www.adm-gavrilovposad.ru.

7. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2016 года.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района

    В.Ю. Лаптев